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Det blir playoff-spel även denna vår för Guldsmedshytte SK. Avancemanget
säkrades på söndagen, då tabelljumbon Hallsberg fullständigt kördes
över. GSK visade ingen barmhärtighet och segersiffrorna stannade vid
osannolika 0-23.

0-4, 0-11 och 0-8. Nej det är inga riktnummer, utan det är periodsiffrorna från
söndagens möte mellan Hallsberg och Guldsmedshytte SK. Tabelljumbon hade en minst
sagt tung eftermiddag och blev totalt överkörda av GSK.

– Kommentarer är väl egentligen lite överflödiga, konstaterar Benny Vikström efter den
närmast historiska krossen.

Tränarens GSK tog begreppet att leda från ”start till mål” till helt nya nivåer. Redan
efter fjorton sekunder satt Marcus Sjös 0-1 i Hallsbergs-kassen och därefter rullade det



bara på. Målmässigt var dock den första perioden GSK:s svagaste, något Vikström har
sin förklaring till.

– Vi gör en usel första period. Där kladdar vi på tok för mycket med pucken.

”Inte den roligaste matchen att spela”

Till mittperioden drog laget lärdom av tränarens ord och vässade till spelet. Det var
tillräckligt för att smälla in elva nya mål, bland annat via fyra från Daniel Magnussons
klubba. Med en 15-målsledning och matchen redan avgjord kryddade sedan GSK med
åtta mål i slutperioden. Av de många poänggörarna var Marcus Sjö mest produktiv, med
sina 4 mål och 7 assist.

– I andra går vi mer rakt på mål och är skoningslösa i avsluten. Sen i tredje gör vi det
godkänt. Vi gör vad vi behöver här idag, men inget extra, summerar Vikström segern.

Efter att ha kontrollerat kulramen kunde slutresultatet skrivas till 0-23. Hallsbergs-
krossen tar GSK upp på 39 poäng och man säkrar därmed playoff-spel mot division 2.
Vikström gläds åt framgången, men ser gärna större spelmässiga utmaningar framöver.

– Det är ju inte direkt den roligaste matchen att spela. Men det är så klart alltid skönt
att ta en seger.

Matchfakta Hallsberg-Guldsmedshytte SK:
Resultat: 0-23 (0-4, 0-11, 0-8)
Publik: 65
Skott: 31-55
Mål GSK: 0-1 Marcus Sjö, 0-2 Michael Carlsson, 0-3 Jim Ahlström, 0-4 Michael Carlsson,
0-5 Pontus Sand, 0-6 Michael Carlsson, 0-7 Daniel Magnusson, 0-8 Daniel Magnusson, 0-
9 Sebastian Persson, 0-10 Marcus Sjö, 0-11 Jim Ahlström, 0-12 Max Wigerskog, 0-13
Daniel Magnusson, 0-14 Daniel Magnusson, 0-15 Marcus Sjö, 0-16 Michael Carlsson, 0-
17 Mathias Ohlsson, 0-18 Jim Ahlström, 0-19 Michael Carlsson, 0-20 Jens Hedblad, 0-21
Jens Hedblad, 0-22 Marcus Sjö, 0-23 Patrik Persson

Tabellen från SweHockey:

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/malfest-nar-gsk-sakrade-playoff-spel/


